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ماهنامه حاضر با هدف اطلاع رسانی به اعضاي محترم

کانون کارگزاران در خصوص اقدامات این کانون و

ارائه گزارش هاي مرتبط با صنعت کارگزاري منتشر

می گردد.

تهیه و تنظیم: واحد امور اعضا و اشخاص وابسته به

اعضاي کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار



 گزارش عملکرد کارگروه ها و کمیته هاي واحد امور اعضا



حاضرین: آقایان محمد حسین پورعسکري (معاون برنامه ریزي،

توسعه و تحقیقات بازار شرکت کارگزاري حافظ)، مهدي خلیلی

(نایب رئیس هیئت مدیره شرکت کارگزاري پویان)، فرهاد

گل دوست (مسئول نظارت و کنترل داخلی شرکت کارگزاري

باهنر) و سیاوش غفاري (مدیر تحلیل اقتصاد کلان شرکت مشاوه

سرمایه گذاري ترنج). خانم ها  ناهید دانا (مدیر توسعه کسب و کار

شرکت کارگزاري کارآمد) و شهرزاد ذنوبی (مدیر بازاریابی و

توسعه بازار شرکت کارگزاري بانک صادرات ایران).

غایبین: آقایان علی روان بخش (معاون اجرایی و عملیات اوراق

بازار شرکت کارگزاري شهر) و عطا شاکري (رئیس تحلیل

استراتژي و کسب و کار شرکت فناپ). خانم مینا غیور (معامله گر

کالا و انرژي شرکت کارگزاري ستاره جنوب).

نمایندگان کانون کارگزاران: آقاي فرید شیرازکی (مدیر واحد

امور اعضا) و خانم ساجده پورتقی راستگو مقدم (کارشناس واحد

امور اعضا).

کارگروه مطالعات تطبیقی بازار سرمایه

شماره جلسه: 08                      تاریخ: 1402/07/03

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: بررسی "دستورالعمل صدور مجوز کارگزار/ معامله گر"؛

بررسی تنوع بخشی به منابع درآمدي شرکت هاي کارگزاري.

رئیس کارگروه: آقاي محمد حسین پورعسکري 
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در ادامه بیان شد که به صورت کلی می توان

4 دسته منبع درآمدي شامل کارمزد،

درآمدهاي بهره اي، خدماتی همچون

تحلیل هاي گوناگون مبتنی بر هوش

مصنوعی و یا تحلیل هاي اقتصاد کلان را که

به صورت ویژه انجام می گیرد براي

شرکت هاي کارگزاري در نظر گرفت. نظر

یکی از اعضاي کارگروه آن بود که بهتر است

بین شرکت هاي کارگزاري در رابطه با

کارمزدها رقابت شود. با این حال برخی دیگر

از اعضاي کارگروه بر این باور بودند که امروزه

در کشور اولویت افراد براي تصمیم گیري و

انتخاب شرکت کارگزاري موضوع کارمزد

نیست بلکه بیشتر به موضوعاتی چون

سهولت ثبت نام و دریافت کد اهمیت داده

می شود.

یکی دیگر از نکاتی که در این جلسه بیان

شد نقل و انتقال پول بین شرکت هاي

کارگزاري در برخی کشورها و کسب درآمد از

محل این نقل و انتقال ها است. همچنین

اهمیت شناخت مشتري هاي غیر فعال براي

دریافت کارمزد بیشتر نسبت به مشتري هاي

فعال می تواند گزینه دیگري براي کسب

درآمد شرکت هاي کارگزاري باشد. یکی دیگر

از اعضاي کارگروه در رابطه با دست وپاگیر

بودن دستورالعمل هاي مرتبط توضیح دادند و 

 

در این جلسه دستورالعمل صدور مجوز

کارگزار/معامله گر نهایی شد و پیشنهاد گردید

در صورت لزوم، دستورالعمل نگارش شده به

کارگروه هاي دیگري همچون کارگروه حقوقی

و ریسک ارجاع داده شود. همچنین اعضاي

کارگروه در خصوص راه هاي مختلف

تنوع بخشی به منابع درآمدي شرکت هاي

کارگزاري صحبت نمودند. در ابتدا توضیحاتی

در خصوص انواع شرکت هاي کارگزاري داده

شد. 

به طور خلاصه مطرح گردید که شرکت هاي

کارگزاري از نظر نوع کارمزد به سه دسته

خدمات کامل، دیسکانت و برخط

تقسیم بندي می شود. کارمزد معاملات

شرکت هاي کارگزاري خدمات کامل شامل

کارمزد سالیانه، کارمزد حساب کاربري غیر

فعال، کارمزد صندوق، کارمزد افتتاح حساب،

کارمزد مدیریت دارایی ها و کارمزد ارائه

تحلیل، مشاوره و آموزش است.

کارگزاري هاي دیسکانت، کارمزد کمتري را به

واسطه عدم ارائه تحلیل و مشاوره از مشتریان

دریافت می نمایند و عمده درآمد کارمزد

معاملاتی کارگزاران آنلاین مربوط به معاملات

OTC اختیار، آتی، دارایی هاي غیرسهمی و

است که حتما آن را بدون کم و کاست

دریافت می کنند.

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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می شود مطالعه صورت گیرد.

در انتهاي جلسه مقرر گردید مستندات و

مطالعاتی که در سال گذشته در کارگروه

مطالعات تطبیقی مورد بررسی قرار گرفته، در

گروه تلگرامی کارگروه قرار داده شود.

همچنین براي جلسه آتی یکی از اعضاي

کارگروه که اعلام کرده  بودند روي ساختار

هزینه مطالعه انجام می دهند مستندات خود

را به همراه بیاورند و سایر اعضا یک کشور و

یا موضوع را جهت انجام مطالعه انتخاب و در

گروه اعلام نمایند.

 

این دغدغه مطرح شد که کارگزاري ها

نمی توانند بدون واسطه خدمات تحلیل ارائه

دهند. با توجه به محدودیت دستورالعمل هاي

موجود براي  شرکت هاي کارگزاري، تنوع

بخشی به منابع درآمدي غیرممکن است و به

نظر نمی رسد که سیاست گذار قصد ایجاد

تغییر در این زیرساخت ها داشته باشد. در

ادامه یکی دیگر از اعضاء کارگروه پیشنهاد

دادند که روي موضوع هزینه شرکت هاي

کارگزاري و نیز اصلاح دستورالعمل هایی که

باعث افزایش هزینه شرکت هاي کارگزاري  

....
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حاضرین: آقایان حمیدرضا دانش کاظمی (مدیرعامل شرکت

کارگزاري آتیه)، عبدالله رجبی خانقاه (مدیرعامل شرکت کارگزاري

اردیبهشت ایرانیان)، صادق قاسمی (مدیرعامل شرکت کارگزاري

آرمون بورس)، اکبر حامدي میخوش (مدیرعامل شرکت کارگزاري

بورسیران)، حسن رضائی پور (مدیرعامل شرکت کارگزاري هوشمند

رابین) و مهدي گودرزي (عضو محترم هیئت مدیره شرکت

کارگزاري آگاه).

غایبین: آقایان سید محمدرضا امامی (مدیرعامل شرکت

کارگزاري بانک پاسارگاد) و محمد مهدي سیف الهی (قائم مقام

مدیرعامل و مدیر فناوري اطلاعات شرکت کارگزاري مفید). 

نمایندگان کانون کارگزاران: آقایان فرید شیرازکی (مدیر واحد

امور اعضا) و بهرام ابراهیمی (کارشناس واحد امور اعضا).

کارگروه ریسک صنعت کارگزاري

شماره جلسه: 04                      تاریخ: 1402/07/05

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: بررسی ابلاغیه 12020258 سازمان بورس و اوراق بهادر مورخ 1402/06/05 با موضوع:

شرایط ایجاد و فعالیت کدهاي سبد اختصاصی در نهادهاي مالی داراي مجوز سبدگردانی.

رئیس کارگروه: آقاي حمیدرضا دانش کاظمی
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است در این جلسه کارگروه بررسی شد و

مقرر شد موارد زیر براي تهیه نامه و اعلام

اعتراض به بند مورد اشاره بررسی شود:

1- محدود بودن تنوع لاین هاي درآمدي

کارگزاري ها به مبلغ کارمزد و نیز کاهش

روزافزون آن؛

2- رونوشت نشدن ابلاغیه مورد اشاره به

کانون کارگزاران و شرکت هاي کارگزاري؛

3- تحلیل صورت هاي مالی شرکت هاي

کارگزاري و تفکیک درآمد از لاین هاي

مختلف و میزان تأثیر این ابلاغیه بر آنها؛

4- تغییرات درآمد نسبت به هزینه هاي

شرکت هاي کارگزاري؛

5- تغییر درآمد سبدها در نتیجه این ابلاغیه

و تأیید این میزان تغییرات در توسعه بازار

آنها؛

6- میزان تأثیر ابلاغیه بر حجم معاملات و

تشویق مشتریان به سرمایه گذاري

غیرمستقیم در بازار سرمایه؛

7- و ... ؛

"به منظور تشویق سرمایه گذاري غیرمستقیم
در بازار سرمایه و کاهش هزینه هاي

سرمایه گذاري مربوطه و انجام اقدامات لازم به

منظور حمایت از حقوق و منافع

سرمایه گذاران در نهادهاي مالی داراي مجوز

سبدگردانی، سقف نرخ کارمزد خرید و فروش

شرکت هاي بورس اوراق بهادار تهران،

فرابورس ایران، مدیریت فناوري بورس تهران،

سپرده گذاري مرکزي اوراق بهادار و تسویه

وجوه و شرکت هاي کارگزاري از معاملات

"سهام" و "حق تقدم سهام" به میزان 25
درصد با رعایت حداکثر سقف ریالی مصوب

در هر معامله، کاهش یافت”. 

متن بند پنجم  ابلاغیه 12020258 سازمان

بورس و اوراق بهادر با موضوع شرایط ایجاد و

فعالیت کدهاي سبد اختصاصی در نهادهاي

مالی داراي مجوز سبدگردانی به شرح زیر

است:

آثار و عواقب کاهش 25 درصد سقف کارمزد

کارگزاران که در ابلاغیه مورد نظر اعلام شده

 

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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حاضرین: آقایان محمد باقرپور (مسئول نظارت و کنترل داخلی

شرکت کارگزاري آبان)، مهدي کرمی (مسئول نظارت و کنترل

داخلی شرکت کارگزاري تدبیرگران فردا) و مهدي بیات منش

(مدیر نظارت و کنترل داخلی شرکت کارگزاري بانک دي).

خانم ها هدي توانائی (نماینده مدیرعامل شرکت کارگزاري مبین

سرمایه)، آسیه مشاهري فرد (مسئول نظارت و کنترل داخلی

شرکت کارگزاري پارسیان)، فاطمه رازقی (مسئول نظارت و

کنترل داخلی شرکت کارگزاري فارابی) و نیلوفر جعفري (مسئول

نظارت و کنترل داخلی شرکت کارگزاري تأمین سرمایه تمدن). 

غایبین: خانم سحر مسعود زادگان (مدیر نظارت و کنترل داخلی

شرکت کارگزاري دنیاي نوین) و زهره دانایی (مسئول نظارت و

کنترل داخلی شرکت کارگزاري سرمایه و دانش).

نمایندگان کانون کارگزاران: خانم ها رقیه ساعدي (کارشناس

واحد امور اعضا) و  ندا نصوحی (کارشناس واحد امور اعضا).

کارگروه نظارت و کنترل داخلی شرکت هاي کارگزاري

شماره جلسه: 09                      تاریخ: 1402/07/08

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: بررسی چک لیست واحد اعتبارات.

رئیس کارگروه: خانم هدي توانائی 
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بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران" و

"دستورالعمل کفایت سرمایه نهادهاي مالی"
بررسی گردید و تغییرات توافق شده در

جلسه بر روي چک لیست اعمال شد.

در انتهاي جلسه موضوعاتی که می بایست در

دستور کار آتی کارگروه قرار گیرد، مورد

بررسی قرار گرفت و مقرر گردید در جلسات

آینده، دو موضوع قالب پیشنهادي

گزارش دهی واحد کنترل داخلی و قرارداد

اعتباري کالا به ترتیب اهمیت مورد بررسی

قرار گیرند.

جلسه کارگروه "نظارت و کنترل داخلی

شرکت هاي کارگزاري" با موضوع هم  اندیشی

در خصوص چک لیست واحد اعتبارات

شرکت هاي کارگزاري تشکیل گردید.

در ابتدا جلسه با توجه به دغدغه شرکت هاي

کارگزاري پیشنهاد گردید ظرفیت دوره هاي

آموزشی و آزمون هاي دوره نظارت و کنترل

داخلی کانون با توجه به تعدد متقاضیان

افزایش یابد.

در ادامه چک لیست واحد اعتبارات با توجه به

"دستورالعمل خرید اعتباري اوراق بهادار در

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:

10| کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار



حاضرین: آقایان کریم گلزاري کریمی (معاون بورس کالا و انرژي

شرکت کارگزاري پارس ایده بنیان)، امیررضا حیدري نوري (مدیر

بورس انرژي شرکت کارگزاري اقتصاد بیدار)، فرزاد زمانی (مدیر

بورس انرژي شرکت کارگزاري خبرگان سهام) و سعید انگبینی

(مدیر بورس انرژي شرکت کارگزاري توسعه فردا). خانم ها مریم

شکاري (مدیر بورس انرژي شرکت کارگزاري ایساتیس پویا) و

لیلا محمدي (مدیر بورس انرژي شرکت کارگزاري  فیروزه آسیا). 

غایبین: آقاي خالد عیسی نژاد (مدیر بورس انرژي شرکت

کارگزاري تأمین سرمایه نوین).

میهمانان: آقاي علی وفاي زنجانی (مدیرعامل شرکت کارگزاري

دنیاي خبره). خانم ها آزاده کوچک زاده (سرپرست بورس انرژي

شرکت مدیریت فناوري) و ملیحه عظیمی (کارشناس بورس

انرژي شرکت مدیریت فناوري).

نمایندگان کانون کارگزاران: آقاي فرید شیرازکی (مدیر واحد امور

اعضا) و خانم ندا نصوحی (کارشناس واحد امور اعضا).

کارگروه امور بورس انرژي

شماره جلسه: 08                      تاریخ: 1402/07/09

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: بررسی مشکلات در حوزه بورس انرژي با حضور نمایندگان

شرکت مدیریت فناوري.

رئیس کارگروه: کریم گلزاري کریمی
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گردد؛

3. پیام ناظر به صورت اعلان در گوشه پایین

نمایشگر، نمایش داده شود؛

4. قیمت ثبت شده، پس از پایان رقابت در

سامانه نمایش داده شود و اسامی شرکت هاي

برنده اعلام گردند که بالطبع پس از تأیید

ناظر قطعی خواهند شد؛

5. مجموع مقادیر معاملات به صورت تجمعی

و تکی در سامانه معاملات و TSE افزوده

شود؛

6. با توجه به دو نرخی بودن برخی معاملات،

سامانه هاي OMS امکان محاسبه ارزش

معاملات و ... را ندارند، همچنین ارزشیابی

روزانه خرید و فروش به صورت دستی انجام

می شود که این امر خطاي انسانی در محاسبه

نرخ صدور و ابطال و NAV را بالا می برد،

فلذا پیشنهاد می گردد شرایط سیستمی

شدن فرایند مذکور ایجاد شود؛

7. نماد بار معاملاتی در صفحه معاملات به

صورت دقیق نمایش داده شود؛

8. با توجه به ریسک شرکت هاي کارگزاري

در معاملات مشتقه برق که ناشی از عدم

اطمینان از کسر ثمن معامله از حساب

وکالتی خریدار است، مسدود نبودن حساب

در لحظه قابل بررسی باشد؛

9. جدا کننده اعداد در سایت اعمال شود.

در ابتداي این جلسه حاضرین در رابطه با

بخش "آرشیو اطلاعات عرضه" که از تاریخ

1402/07/08 با هدف تسهیل  فعالیت

معامله گران واحد انرژي در شرکت هاي

کارگزاري در سامانه معاملاتی بورس انرژي

توسط شرکت مدیریت فناوري بورس تهران

اضافه گردیده بود، به بحث و گفت وگو

پرداختند.

در ادامه جلسه و در حضور نمایندگان شرکت

مدیریت فناوري بورس تهران، نامه هایی که

طی چند سال اخیر در رابطه با مشکلات

سامانه هاي بورس انرژي مربوط به این

شرکت به ارکان بازار سرمایه ارسال شده بود

مجددا بررسی گردید.

همچنین مقرر شد با ارسال نامه رسمی

جناب آقاي فرزاد زمانی به عنوان نماینده

کارگروه امور معاملات بورس انرژي، جهت

پیگیري و رفع مشکلات شرکت هاي

کارگزاري از قبیل موارد زیر، به شرکت

مدیریت فناوري بورس تهران معرفی شود:

1. تاریخچه و سابقه معاملات هر نماد در

سایت TSE و سامانه معاملاتی بورس انرژي

نمایش داده شود؛

2. محل نمایش پنجره ثبت سفارشات در

سامانه معاملاتی تغییر یابد، یا امکان جا به

جایی این پنجره توسط کاربر (به نحوي که

دفتر سفارشات قابل رؤیت باشد)، فراهم

 مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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حاضرین: آقایان مهدي حاجی غلام سریزدي (رئیس هیئت مدیره

شرکت کارگزاري ایساتیس پویا)، میثم باقري کوپایی (عضو

هیئت مدیره و مدیر کالا و انرژي شرکت کارگزاري راهین)،  

محمودرضا رئیس پور (عضو هیئت مدیره و مدیر واحد کالا و

انرژي شرکت کارگزاري کاریزما)، ایرج فرجی (مدیر واحد کالا و

انرژي شرکت کارگزاري اندیشه و بینش پیشرو)، هاشم باروتی

(مدیر واحد کالا شرکت کارگزاري ایمن بورس) و سید محمد

امین گل گر (مدیر واحد کالا و انرژي شرکت کارگزاري رضوي).

غایبین: آقایان حبیب موسوي (عضو هیئت مدیره و مدیر واحد

کالا شرکت کارگزاري آرمون بورس)، مسعود شریفی خطیر (مدیر

واحد کالا شرکت کارگزاري اعتبار تابان) و امیر اسدي عراق

(مدیر واحد کالا و انرژي شرکت کارگزاري فارابی).

نمایندگان کانون کارگزاران: خانم ارشیاناز حیدریان (معاون امور

اعضا و حقوقی)،  آقایان فرید شیرازکی (مدیر واحد امور اعضا) و

بهرام ابراهیمی (کارشناس واحد امور اعضا).

کارگروه امور معاملات و پایاپاي کالا و ابزار مشتقه کالایی

شماره جلسه: 09                      تاریخ: 1402/07/15

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: بررسی تدوین قرارداد اعتباري مشتریان در حوزه بورس کالا جهت پیشنهاد به شرکت هاي

کارگزاري؛

جمع بندي موارد و مشکلات کارگزاران جهت طرح در جلسه کارگروه با مدیران شرکت بورس کالاي ایران.

رئیس کارگروه: آقاي مهدي حاجی غلام سریزدي
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در ادامه قراداد اعتباري پیشنهادي مورد

بررسی قرار گرفت و مقرر گردید اعضا محترم

تا جلسه بعدي کارگروه، نظرات خود در

راستاي بهبود قرارداد اعتباري کالا را  اعلام

کنند تا پس از جمع بندي به کارگروه حقوقی

ارسال شود.

با توجه به فراخوان صورت گرفته از

کارگزاران و دریافت پیشنهادات و مشکلات

حوزه کالایی و ارسال گزارش نهایی به

مدیریت بورس کالا، مقرر شد اقدامات لازم

جهت برگزاري جلسه مشترك با مدیران

بورس کالاي ایران و پیگیري پیشنهادات و

موارد اعلامی کارگزاران صورت گیرد و در

پایان عناوین و موضوعات مهم جهت طرح در

جلسه فوق بررسی گردید.

در این جلسه از کارگروه موضوع تدوین

قرارداد اعتباري مشتریان در حوزه بورس کالا

جهت پیشنهاد به شرکت هاي کارگزاري

بررسی گردید.

سؤالات اصلی شامل آن است که:

-آیا در حالت کلی، شرکت کارگزاري باید به

مشتري اعتبار بدهد یا خیر؟

-آیا میزان حداکثر اعتبار تعیین شده پنج

درصد حقوق صاحبان سهام براي این منظور

مقدار مناسبی است؟

همچنین همه اعضا بر این موضوع تأکید

داشتند که قرارداد تدوین شده نباید براي

شرکت هاي کارگزاري الزام آور باشد و صرفا

به عنوان پیشنهاد ارائه گردد و شرکت هاي

کارگزاري در استفاده کردن از آن مختار

باشند.

 

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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حاضرین: آقایان شهداد شعبانی (مدیر منابع انسانی)، نادر خلیفه

(مدیر منابع انسانی کارگزاري بورس بیمه ایران)، محمدرضا

شهبازمرادي (مدیر منابع انسانی کارگزاري مبین سرمایه)، حمید

باقري (مدیر اداري و منابع انسانی کارگزاري صبا تأمین) و علی

آقامیري (مدیر اداري و منابع انسانی کارگزاري بانک پاسارگاد).

خانم ها مریم حسین نژاد (مدیر منابع انسانی کارگزراي بانک

خاورمیانه) و لیلا سحرخیز (مشاور نهادهاي مالی).

غایبین: آقاي کاوه تیمور نژاد (مدیر منابع انسانی کارگزاري

آفتاب درخشان خاورمیانه) و خانم رها فرهادي (مدیر منابع

انسانی کارگزاري راهین).

نماینده کانون کارگزاران: خانم ساجده پورتقی راستگو مقدم

(کارشناس واحد امور اعضا).

کارگروه منابع انسانی

شماره جلسه: 13                      تاریخ: 1402/07/16

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: تهیه چک لیست استقرار منابع انسانی.

رئیس کارگروه: آقاي شهداد شعبانی
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نگارش شد:

1. طراحی ساختار واحد منابع انسانی؛

2. شرح و شرایط احراز مشاغل واحد؛

3. هدف گذاري براي مشاغل واحد؛

4. تعریف پروژه هاي کاري مشاغل؛

5. تعریف شاخص هاي ارزیابی عملکرد

مشاغل؛

6. تخصیص فضا و تجهیزات مورد نیاز؛

7. استقرار کارکنان واحد منابع انسانی؛

همچنین مقرر شد جلسه بعد به تکمیل سایر

بخش هاي این چک لیست اختصاص داده

شود.

در این جلسه ساختار سند چک لیست

استقرار منابع انسانی تهیه و بخش هایی از آن

تکمیل گردید. یکی از بخش هاي تکمیل

شده، برنامه استراتژیک منابع انسانی است که

شامل موارد زیر می شود:

1. هدف گذاري سالیانه منابع انسانی؛

2. تدوین استراتژي هاي منابع انسانی؛ 

3. پیش بینی منابع مورد نیاز برنامه؛

4. تدوین شاخص هاي ارزیابی برنامه؛

5. تأیید و تصویب برنامه.

یکی دیگر از بخش هاي تکمیل شده، بخش

استقرار منابع انسانی است که به شرح ذیل  

.....

  

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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حاضرین: آقایان صادق قاسمی (مدیرعامل شرکت کارگزاري

آرمون بورس)، اکبر حامدي میخوش (مدیرعامل شرکت

کارگزاري بورسیران)، سید محمدرضا امامی (مدیرعامل شرکت

کارگزاري بانک پاسارگاد)، حسن رضائی پور (مدیرعامل شرکت

کارگزاري هوشمند رابین) و محمد مهدي سیف الهی (قائم مقام

مدیرعامل و مدیر فناوري اطلاعات شرکت کارگزاري مفید).

غایبین: آقایان حمیدرضا دانش کاظمی (مدیرعامل شرکت

کارگزاري آتیه)، عبدالله رجبی خانقاه (مدیرعامل شرکت

کارگزاري اردیبهشت ایرانیان) و مهدي گودرزي (عضو

هیئت مدیره شرکت کارگزاري آگاه). 

میهمانان: آقاي محمد قاسمی (مدیر معاملات کارگزاري

اردیبهشت ایرانیان).

نمایندگان کانون کارگزاران: خانم ها ارشیاناز حیدریان (معاون

امور اعضا و حقوقی) و زهره خوشنود (مدیر واحد حقوقی و

سازش). آقایان فرید شیرازکی (مدیر واحد امور اعضا) و بهرام

ابراهیمی (کارشناس واحد امور اعضا).

کارگروه ریسک صنعت کارگزاري

شماره جلسه: 06                      تاریخ: 1402/07/19

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: بررسی دستورالعمل جدید تأسیس و فعالیت شرکت کارگزاري.

رئیس کارگروه: آقاي حمیدرضا دانش کاظمی
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5- نرخ کارمزد بین کارگزاران و بازاریابان

باید قابل مذاکره باشد. (با توجه به

مسئولیت هاي دو کارگزار نرخ پیشنهادي

دستورالعمل منصفانه نیست.)

6- مجوزهاي جدید با شرایطی اعطا می گردد

که سهامدارن بیش از 18 درصد نمی توانند

سهامداري کنند. این موضوع تمایل افراد به

تأسیس کارگزاري جدید را کاهش داده و

قیمت کارگزاري هاي موجود را افزایش

می دهد.

در نهایت مقرر گردید تا روز یکشنبه که

اولین جلسه تدوین و بررسی این

دستورالعمل در کمیته تدوین مقررات

سازمان برگزار می شود، اعضا نظرات خود را

به کانون اعلام نمایند تا در جلسه مذکور این

موضوعات از طرف کانون مطرح گردد.

در این جلسه از کارگروه دستورالعمل جدید

تأسیس و فعالیت شرکت کارگزاري مورد

بررسی قرار گرفت. اعضا بعد از بحث و

بررسی موارد ابهامات و ایرادات زیر را به این

دستورالعمل وارد دانستند: 

1- هزینه این موضوع براي شرکت هاي

کارگزار فعلی با توجه به تأثیر کم آن بر

پیشرفت صنعت توجیه پذیر نیست.

2- فلسفه تدوین این دستورالعمل  به این

نحو باید مشخص شود.

3- این دستورالعمل براي شرکت هاي مشاور

سرمایه گذاري مناسب است اما براي نظم

بخشیدن به بازاریابان کمکی نمی کند و در

بلندمدت باعث رجوع مشتریان از کارگزاران

نوع دوم به اول خواهد شد.

4- باید مشخص شود مسئولیت احراز هویت

با چه کسی است؟

  

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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حاضرین: آقایان مهدي حاجی غلام سریزدي (رئیس هیئت مدیره

شرکت کارگزاري ایساتیس پویا)، حبیب موسوي (عضو

هیئت مدیره و مدیر واحد کالا شرکت کارگزاري آرمون بورس)،

محمودرضا رئیس پور (عضو هیئت مدیره و مدیر واحد کالا و

انرژي شرکت کارگزاري کاریزما)، مسعود شریفی خطیر (مدیر

واحد کالا شرکت کارگزاري اعتبار تابان)، ایرج فرجی (مدیر واحد

کالا و انرژي شرکت کارگزاري اندیشه و بینش پیشرو)، هاشم

باروتی (مدیر واحد کالا شرکت کارگزاري ایمن بورس)، سید

محمد امین گل گر (مدیر واحد کالا و انرژي شرکت کارگزاري

رضوي) و امیر اسدي عراق (مدیر واحد کالا و انرژي شرکت

کارگزاري فارابی).

غایب: آقاي میثم باقري کوپایی (عضو هیئت مدیره و مدیر کالا و

انرژي شرکت کارگزاري راهین).

میهمانان: آقایان علی فروتن (معاونت عملیات و نظارت بازار

فیزیکی شرکت بورس کالاي ایران)، عباس یعقوبی (مدیر عملیات

بازار شرکت بورس کالاي ایران)، محمدرضا بهنام زاده (مدیر

پذیرش شرکت بورس کالاي ایران)، محمد نوروزپور (مدیر تسویه

و پایاپاي و بازرسی شرکت بورس کالاي ایران)، عباس علی

کریمی (مدیر سامانه هاي عملیاتی شرکت بورس کالاي ایران) و

خانم جعفري (رئیس بازرسی شرکت بورس کالاي ایران).

نمایندگان کانون کارگزاران: خانم ارشیاناز حیدریان (معاون امور

اعضا و حقوقی) و آقاي فرید شیرازکی (مدیر واحد امور اعضا).

کارگروه امور معاملات و پایاپاي کالا و ابزار مشتقه کالایی

شماره جلسه: 10                      تاریخ: 1402/07/22

محل برگزاري: شرکت بورس کالاي ایران

دستور جلسه: بحث و بررسی موارد عنوان شده در نامه کانون کارگزاران به شرکت بورس کالاي ایران با

حضور مدیران مربوطه شرکت بورس کالاي ایران.

رئیس کارگروه: آقاي مهدي حاجی غلام سریزدي
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در مورد فراهم شدن امکان استعلام شماره

تلفن همراه صاحبین امضاي مجاز شرکت ها

هنگام درخواست کد از طریق سامانه شاهکار

و همچنین تغییر شماره تلفن ثبت شده در

سامانه پذیرش با ارسال درخواست مکتوب

توسط مشتري بورس کالا، مدیران بورس کالا

پاسخ دادند موضوع مذکور از طریق دریافت

سامانه شاهکار درحال پیگیري است.

مورد دیگر مطرح شده توسط کارگروه این

مسئله بود که در هنگام اصلاح اطلاعات در

سامانه سیمرغ تمام مدارك بارگذاري شده

قبلی در سامانه حذف می شود و کارشناس

مجبور است از ابتدا فرآیند کدگیري را انجام

داده و تمام مستندات را مجدداً بارگذاري

نماید لذا پیشنهاد می گردد سامانه به گونه اي

طراحی گردد که امکان تغییر یک فیلد بدون

حذف شدن سایر اطلاعات فراهم شود. واحد

پذیرش بورس کالا اظهار داشت درخواست

این موضوع را به واحد فناوري داده است و

موضوع درحال پیگیري است.

ارسال پیامک در کدگیري مشتریان حقوقی

براي حداقل دو نفر از اعضاي هیئت مدیره،

مشکلات کارگزاران در کدگیري حقوقی، و

امکان کدگیري این مشتریان از طریق

سیستم هاي تحت وب از دیگر موضوعات

مطرح شده در این بخش بود.

در بخش معاملات و تسویه و پایاپاي؛    

...........

کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار در

تاریخ 1402/06/14 طی نامه ا ي به شماره

1402/4035 دغدغه ها و مشکلات

شرکت هاي کارگزاري در رابطه با معاملات

بورس کالا را به جناب آقاي جهرمی

(مدیرعامل محترم شرکت بورس کالاي

ایران) ارسال کرده بود. این جلسه به منظور

بحث و بررسی موارد عنوان شده در این نامه

با حضور مدیران محترم مربوطه شرکت

بورس کالاي ایران برگزار شد.

از موارد طرح شده در حوزه پذیرش،  می توان

به درخواست فراهم شدن امکان استعلام

مجوزهاي مشتریان در سامانه هاي متصل به

بورس کالا (از قبیل سامانه جامع تجارت،

انبارها و ...) در روزهاي قبل از عرضه اشاره

کرد که تأخیر در این استعلام ها ممکن است

به ضرر شرکت کارگزاري منجر شود. در

اینباره مدیران بورس کالا پاسخ دادند: که در

حال حاضر مشتري می تواند در صفحه

شخصی خود این مورد را بررسی کند؛ اما

براي نمایش نتایج براي کارگزاري ها باید

سامانه ي جداگانه اي طراحی شود که نیاز به

بررسی و دریافت تأییدیه هاي مرتبط دارد.

در خصوص فراهم شدن امکان مشاهده سابقه

پیام هاي ارسالی از طرف واحد پذیرش براي

کارگزاران، بورس کالا اعلام کرد که این مورد

بررسی و اضافه خواهد شد.

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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روز آخر موعد تسویه بررسی گردید.

افزایش تعداد ثبت موقت قیمت در زمان

رقابت در تالار فیزیکی، امکان تسویه یک

قرارداد از چند حساب ، مشکلات مربوط به

ارسال تسویه لحظات آخر (قبل از ساعت

15) براي کارگزاران و همچنین پرداخت یک

سر کارمزد سهم فروشنده در تسویه هاي

اعتباري و .... از دیگر موضوعات بررسی شده

در این جلسه بود.

موضوع بررسی افزایش سقف اعتبار پرداخت

شده توسط کارگزاران به مشتریان خود در

حوزه معاملات بورس کالاي ایران نیز در این

جلسه مطرح گردید.

 

مشکلات ناشی از تداخل تالارها و افزایش

ریسک کارگزاران بررسی و پیشنهاد کارگروه

انتقال معاملات سیمان به روزهاي شنبه و

یکشنبه مطرح شد لیکن این پیشنهاد در

حال حاضر با توجه به مخالفت انجمن

مربوطه عملیاتی نشده است.

مشکلات کارگزاران در خصوص تالار کیش

بخصوص در بخش تأمین نیروي انسانی و

عدم تطابق هزینه و درآمد این بخش براي

بسیاري از کارگزاران، موضوع تقدم و تأخر

کارگزاران در مچینگ، مشکلات مربوط به

ارسال فرم هاي تسویه (سه بندي) در

فروش هاي اعتباري برخی عرضه کنندگان در 
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حاضرین: آقایان شهداد شعبانی (فعال بازار سرمایه)، نادر خلیفه

(مدیر منابع انسانی شرکت کارگزاري بورس بیمه ایران)،

محمدرضا شهبازمرادي (مدیر منابع انسانی شرکت کارگزاري

مبین سرمایه) و علی آقامیري (مدیر اداري و منابع انسانی

شرکت کارگزاري بانک پاسارگاد). خانم ها مریم حسین نژاد

(مدیر منابع انسانی شرکت کارگزاري بانک خاورمیانه) و  لیلا

سحرخیز (مشاور نهادهاي مالی).

غایبین: آقایان کاوه تیمور نژاد (مدیر منابع انسانی شرکت

کارگزاري آفتاب درخشان خاورمیانه)، حمید باقري (مدیر اداري

و منابع انسانی شرکت کارگزاري صبا تأمین) و خانم رها فرهادي

(مدیر منابع انسانی شرکت کارگزاري راهین).

نمایندگان کانون کارگزاران: خانم ساجده پورتقی راستگو مقدم

(کارشناس واحد امور اعضا).

کارگروه منابع انسانی

شماره جلسه: 14                      تاریخ: 1402/07/23

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: تهیه چک لیست استقرار منابع انسانی.

رئیس کارگروه: آقاي شهداد شعبانی
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بخش هاي مختلف این چک لیست بازنویسی

شد و مقرر گردید در جلسه بعد به ویرایش و

تکمیل سایر بخش ها پرداخته شود.

در این جلسه اعضاي کارگروه فایل اکسل

چک لیست استقرار منابع انسانی را که

توسط یکی از اعضاي کارگروه تکمیل شده

بود به بحث و بررسی گذاشتند. در نهایت   

.......

 

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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حاضرین: آقایان حسین احمدي (مدیر ریسک شرکت کارگزاري

آگاه)، علیرضا ملک شاد (مدیر مالی شرکت کارگزاري آتیه)،

سیدپوریا خاموشی (مدیر مالی و اداري شرکت کارگزاري بانک

سامان)، هادي دلیریان (مدیر مالی شرکت کارگزاري مفید) و

خانم شیدا منیعی (مدیر مالی شرکت کارگزاري بانک سپه).

غایبین: آقایان مهدي مقدسی (معاون مالی شرکت کارگزاري

نهایت نگر)، حاجعلی صلاحی نژاد (معاون مالی و اداراي و رئیس

هیئت مدیره شرکت کارگزاري صبا جهاد)، سیدحمید سید

جراحی (مدیر مالی و اداري شرکت کارگزاري شهر) و خانم ندا

جولائی (مدیر مالی شرکت کارگزاري آبان).

میهمان: آقاي حمید اسماعیلی (مدیر حسابرسی داخلی شرکت

کارگزاري بانک سامان).

نمایندگان کانون کارگزاران: آقاي فرید شیرازکی (مدیر واحد

امور اعضا) و خانم رقیه ساعدي (کارشناس واحد امور اعضا).

کارگروه بیمه و مالیات، امور بانکی و اعتباري

شماره جلسه: 11                      تاریخ: 1402/07/23

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: بررسی ابلاغیه دستورالعمل بهره برداري از زیرساخت شناسایی،

ثبت، نگهداري و گزارشگري عملیات حسابداري شرکت هاي کارگزاري.

رئیس کارگروه: آقاي حسین احمدي

24| کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار



همچنین مقرر شد در جلسات آتی کارگروه

دیگر بخش هاي رهنمود حسابداري نیز مورد

بحث و بررسی قرار گیرد. در ادامه نیز طی

جلساتی با شرکت هاي بورس  "ابلاغیه

دستورالعمل بهره برداري از زیر ساخت

شناسایی، ثبت، نگهداري و گزارشگري

عملیات حسابداري شرکت هاي کارگزاري"

بخش هاي مربوط به هر بورس بررسی و تأیید

گردد.

در این جلسه پیشنهادات و نظرات اعضاي

کارگروه، درخصوص "رهنمودهاي حسابداري

شرکت هاي کارگزاري" پس از جمع بندي،  

اعمال گردید. در ادامه جلسه سندهاي

حسابداري متناسب با ابلاغیه دستورالعمل

"بهره برداري از زیرساخت شناسایی، ثبت،
نگهداري و گزارشگري عملیات حسابداري

شرکت هاي کارگزاري" نیز مورد  بحث و

بررسی قرار گرفت.

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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حاضرین: آقایان علی لقمانی رحمانی (مدیر مشتقه شرکت

کارگزاري مبین سرمایه)، محمود درافشان (معاون کالا انرژي و

مشتقه شرکت کارگزاري شهر) و بهروز زارعی (مدیر مشتقه

شرکت کارگزاري حافظ). خانم ها آدنا طروسیان (مدیر مشتقه

شرکت کارگزاري کارآمد)، فرنوش دوات گرزاده (سرپرست مشتقه

شرکت کارگزاري بانک آینده) و بهنوش خانی حامد (معامله گر

انرژي شرکت کارگزاري بانک سپه).

غایبین: آقایان  بهنام عظیم وند (مدیر مشتقه شرکت کارگزاري

آرمون بورس)، کیارش فاضل (مدیر مشتقه شرکت کارگزاري

فیروزه آسیا) و حسین پارسائیان (کارشناس ارشد تحلیل شرکت

کارگزاري پویان).

میهمانان: آقایان حسن میثمی (مدیر مشتقه شرکت کارگزاري

بورس بیمه ایران) و سامان عباسپور (مدیر مشتقه شرکت

کارگزاري گنجینه سپهر پارت).

نمایندگان کانون کارگزاران: آقاي فرید شیرازکی (مدیر واحد

امور اعضا) و خانم  معصومه رنج خواه (کارشناس واحد امور اعضا).

کارگروه ابزار مشتقه مبتنی بر اوراق بهادار

شماره جلسه: 08                      تاریخ: 1402/07/24

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: بررسی اقدامات انجام شده کارگروه تاکنون.

رئیس کارگروه: آقاي علی لقمانی رحمانی
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نکته مهم دیگري که به آن اشاره شد

این است که براي ارزیابی عملکرد

شرکت هاي کارگزاري در بخش مشتقه

باید ارزش معاملات به جاي حجم

معاملات ملاك قرار گیرد.

اختیار معامله کرد نبود سازوکار مناسب و

شفاف است؛

در نهایت مقرر شد ملاحظات مدنظر کارگروه

طی نامه اي به شرکت مدیریت فناوري بورس

تهران ارسال گردد تا این موارد دقیق تر

بررسی شود. 

ارائه پیشنهاد هاي اصلاحی مربوط به

دستورالعمل باید در الویت پیگیري

کارها قرار گیرد؛

به اعتقاد اعضاي محترم از مهم ترین

دلایل اینکه نمی توان سهام را وثیقه   

........

پیرو جلسه اي که با نمایندگان محترم شرکت

سپرده گذاري مرکزي و تسویه وجوه و شرکت

مدیریت فناوري برگزار شد، در این جلسه از

کارگروه، به بررسی اهم اقدامات انجام شده

توسط کارگروه پرداخته شد. مهم ترین

موضوعات مطرح شده به شرح زیر است:

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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حاضرین: آقایان محمد حسین پورعسکري (معاون برنامه ریزي،

توسعه و تحقیقات بازار شرکت کارگزاري حافظ)، مهدي خلیلی

(نایب رئیس هیئت مدیره شرکت کارگزاري پویان)، فرهاد

گل دوست (مسئول نظارت و کنترل داخلی شرکت کارگزاري

باهنر)، سیاوش غفاري (مدیر تحلیل اقتصاد کلان شرکت مشاوه

سرمایه گذاري ترنج) و  عطا شاکري (رئیس تحلیل استراتژي و

کسب و کار شرکت فناپ). خانم ها  ناهید دانا (مدیر توسعه کسب

و کار شرکت کارگزاري کارآمد) و خانم مینا غیور (معامله گر کالا

و انرژي شرکت کارگزاري ستاره جنوب).

غایبین: آقایان علی روان بخش (معاون اجرایی و عملیات اوراق

بازار شرکت کارگزاري شهر) و عطا شاکري (رئیس تحلیل

استراتژي و کسب و کار شرکت فناپ).

نمایندگان کانون کارگزاران: آقاي فرید شیرازکی (مدیر واحد

امور اعضا) و خانم ساجده پورتقی راستگو مقدم (کارشناس واحد

امور اعضا).

کارگروه مطالعات تطبیقی بازار سرمایه

شماره جلسه: 09                      تاریخ: 1402/07/25

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: بررسی تنوع بخشی به منابع درآمدي شرکت هاي کارگزاري.

رئیس کارگروه: آقاي محمد حسین پورعسکري
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پیشنهاد داد دریافت کارمزد بیشتر براي

خدمات حرفه اي تر و تکمیلی مثل معاملات

الگوریتمی است. همچنین در موضوعاتی

چون نگهداشت دارایی ها، دریافت کارمزد با

تغییر نهاد ناظر، خدمات پایه و کسب درآمد

از محل شناسایی هزینه ریسک مشتریان که

اکنون اجرایی نمی شود باید در نظر گرفته

شوند. یکی دیگر از پیشنهاداتی که در

کارگروه مطرح گردید کاهش طرف

هزینه هاي شرکت هاي کارگزاري است. در

این راستا می توان فناوري هاي جدید همچون

هوش مصنوعی را به عنوان راهکار درنظر

گرفت. این فناوري به خصوص در مشاغل

پشتیبانی، مارکتینگ، تولید و نشر محتوا

می تواند کمک کننده باشد چرا که هزینه هاي

اصلی شرکت کارگزاري مربوط به بخش

منابع انسانی، مارکتینگ و IT است.

 

در این جلسه موضوع تنوع بخشی به منابع

درآمدي شرکت هاي کارگزاري بررسی گردید.

از جمله لاین هاي درآمدي که وجود دارند اما

استفاده نمی شود در بخش پذیرش و عرضه

IPO است. در صورتی که قوانین مربوط به

ها توسط سازمان تسهیل شوند می تواند منبع

درآمدي مناسبی براي شرکت هاي کارگزاري

محسوب گردد. 

یکی دیگر از راهکارها آن است که قوانین

مرتبط با بازارگردانی ها به نحوي تغییر کند

که اجازه کسب منفعت به شرکت هاي

کارگزاري داده شود. از سوي دیگر تعدادي از

منابع درآمدي به صورت غیر رسمی وجود

دارند که می توانند رسمی شوند از جمله این

موارد اعتباردهی از منابع آزاد و واسطه شدن

بین مشتري و بانک است. 

از جمله منابع درآمدي جدیدي که می توان

......

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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حاضرین: آقایان محمد باقرپور (مسئول نظارت و کنترل داخلی

شرکت کارگزاري آبان)، مهدي کرمی (مسئول نظارت و کنترل

داخلی شرکت کارگزاري تدبیرگران فردا) و مهدي بیات منش

(مدیر نظارت و کنترل داخلی شرکت کارگزاري بانک دي).

خانم ها هدي توانائی (نماینده مدیرعامل شرکت کارگزاري مبین

سرمایه)، آسیه مشاهري فرد (مسئول نظارت و کنترل داخلی

شرکت کارگزاري پارسیان)، فاطمه رازقی (مسئول نظارت و

کنترل داخلی شرکت کارگزاري فارابی)، نیلوفر جعفري (مسئول

نظارت و کنترل داخلی شرکت کارگزاري تأمین سرمایه تمدن)،  

خانم سحر مسعود زادگان (مدیر نظارت و کنترل داخلی شرکت

کارگزاري دنیاي نوین) و زهره دانایی (مسئول نظارت و کنترل

داخلی شرکت کارگزاري سرمایه و دانش).

نمایندگان کانون کارگزاران: آقاي فرید شیرازکی (مدیر واحد

امور اعضا) و خانم ندا نصوحی (کارشناس واحد امور اعضا).

کارگروه نظارت و کنترل داخلی شرکت هاي کارگزاري

شماره جلسه: 10                      تاریخ: 1402/07/25

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: بررسی چک لیست واحد پذیرش و اعتبارات شرکت هاي

کارگزاري.

رئیس کارگروه: خانم هدي توانائی
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بررسی قرار گیرد. در ادامه جلسه چک لیست

واحد اعتبارات شرکت هاي کارگزاري بررسی

گردید و پیشنهادات اعضا بر روي آن اعمال

شد.

 

در ابتداي جلسه چک لیست واحد پذیرش

شرکت هاي کارگزاري توسط اعضا کارگروه

مورد بررسی و ویرایش مجدد قرار گرفت و

مقرر گردید نسخه نهایی آن در هیئت مدیره

کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار مورد  

.........

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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حاضرین: آقایان شهداد شعبانی (مشاور نهادهاي مالی)،

محمدرضا شهبازمرادي (مدیر منابع انسانی شرکت کارگزاري

مبین سرمایه)، علی آقامیري (مدیر اداري و منابع انسانی شرکت

کارگزاري بانک پاسارگاد). خانم ها مریم حسین نژاد (مدیر منابع

انسانی کارگزراي بانک خاورمیانه) و  لیلا سحرخیز (مشاور

نهادهاي مالی).

غایبین: آقایان کاوه تیمور نژاد (مدیر منابع انسانی شرکت

کارگزاري آفتاب درخشان خاورمیانه)،  نادر خلیفه (مدیر منابع

انسانی شرکت کارگزاري بورس بیمه ایران)، حمید باقري (مدیر

اداري و منابع انسانی شرکت کارگزاري صبا تأمین). خانم رها

فرهادي (مدیر منابع انسانی شرکت کارگزاري راهین).

نماینده کانون کارگزاران: خانم ساجده پورتقی راستگو مقدم

(کارشناس واحد امور اعضا).

کارگروه منابع انسانی

شماره جلسه: 15                      تاریخ: 1402/07/30

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: تهیه چک لیست آسیب شناسی فرایندهاي منابع انسانی.

رئیس کارگروه: آقاي شهداد شعبانی
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بررسی نمودند و تغییرات مورد نظر را در آن

لحاظ کردند.

 

در این جلسه اعضا فایل اکسل چک لیست

آسیب شناسی فرآیندهاي منابع انسانی را   

.......
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مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:



گزارش  اقدامات واحد امور حقوقی و سازش گزارش عملکرد کارگروه ها و کمیته هاي واحد امور اعضا



آمار شکایات وارده به کمیته سازش در مهرماه 1402

تعداد

296

فهرست موضوعات پرونده هاي وارده به کمیته سازش در مهرماه 1402

مطالبه خسارت ناشی از تأخیر در تحویل یا عدم تحویل کالا 

5مطالبه وجه ناشی از بدهی معاملاتی مشتري

4مطالبه خسارت ناشی از معامله بدون درخواست 

1مطالبه سود اوراق بهادار

1انتقال سهام

1مطالبه خسارت ناشی از سبدگردانی

1 مطالبه خسارت ناشی از اختلاف در عیار خاك روي

1

1اعتراض به تصمیم اتاق پایاپاي در خصوص عدم کیفیت کالا

پرداخت جرائم قرارداد تأمین مالی فی مابین

1استرداد وجه

312کل
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گزارش نموداري پرونده هاي وارده به کمیته سازش کانون

0 50 100 150 200 250 300

مطالبه خسارت ناشی از تأخیر در تحویل یا عدم تحویل کالا

مطالبه وجه ناشی از بدهی معاملاتی مشتري

مطالبه خسارت ناشی از معامله بدون درخواست

مطالبه سود اوراق بهادار

انتقال سهام

مطالبه خسارت ناشی از سبدگردانی

مطالبه خسارت ناشی از اختلاف در عیار خاك روي

پرداخت جرائم قرارداد تامین مالی فی مابین

اعتراض به تصمیم اتاق پایاپاي در خصوص عدم کیفیت کالا

استرداد وجه

سازش

70.6%

عدم سازش

29.4%

در مهرماه سال 1402 از کل پرونده هاي مطروحه در

کمیته سازش کانون، 71درصد از پرونده ها منجر به سازش

و 29درصد از پرونده ها منجر به عدم سازش و ارسال به

هیئت داوري شده است. 

نسبت سازش و عدم سازش

94.8%

0.3%

1.6%

1.2%

0.3%

0.3%

0.3%

0.3%

0.3%

0.3%
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تعداد فهرست موضوعات پرونده هاي مختومه در کمیته سازش در مهرماه 1402 

221 مطالبه خسارت ناشی از تأخیر در تحویل یا عدم تحویل کالا 

6 مطالبه وجه ناشی از بدهی معاملاتی مشتري 

2 مطالبه سود اوراق بهادار

1 مطالبه خسارت ناشی از معامله بدون درخواست

79 مطالبه خسارت ناشی از تأخیر در تحویل یا عدم تحویل کالا 

7 مطالبه وجه ناشی از بدهی معاملاتی مشتري  

2 مطالبه خسارت

2 مطالبه سود اوراق بهادار

2 مطالبه خسارت ناشی از معامله بدون درخواست 

1 الزام به انتقال سهام

1 مطالبه وجه

1 مطالبه خسارت ناشی از اختلاف در عیار خاك روي

1 پرداخت جرائم قرارداد تأمین مالی فی مابین

326 کل

ش
از

س
ش

از
س

م 
د
ع

آمار پرونده هاي مختومه در مهرماه 1402
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گزارش جلسات کمیته سازش در مهرماه 1402

شماره جلسه: 01

تاریخ برگزاري: 1402/07/03

حاضرین در جلسه: آقاي حامد فرخ نیا (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار) و خانم زهرا حسین زاده

(نماینده شرکت بورس کالاي ایران).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي علی بهشتی روي (نماینده کانون کارگزاران بورس

و اوراق بهادار) و خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته سازش)

و پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران).

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 43 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه خسارت ناشی از تأخیر در تحویل کالا.

شماره جلسه: 02

تاریخ برگزاري: 1402/07/04

حاضرین در جلسه: آقایان حامد فرخ نیا (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار)، محمد نوروزپور و خانم

زهرا حسین زاده (نمایندگان شرکت بورس کالاي ایران).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي علی بهشتی روي (نماینده کانون کارگزاران بورس

و اوراق بهادار) و خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته سازش)

و پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران).

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 15 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه خسارت ناشی از تأخیر در تحویل کالا.
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شماره جلسه: 03

تاریخ برگزاري: 1402/07/08

حاضرین در جلسه: آقاي سعید ابراهیمی (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار) و خانم زهرا حسین زاده

(نماینده شرکت بورس کالاي ایران).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي علی بهشتی روي (نماینده کانون کارگزاران بورس

و اوراق بهادار) و خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته سازش)

و پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران).

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 40 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه خسارت ناشی از تأ خیر در تحویل کالا.

شماره جلسه: 04

تاریخ برگزاري: 1402/07/10

حاضرین در جلسه: آقاي حامد فرخ نیا (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار) و خانم زهرا حسین زاده

(نماینده شرکت بورس کالاي ایران). 

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي علی بهشتی روي (نماینده کانون کارگزاران بورس

و اوراق بهادار) و خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته سازش)

و پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران).

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 15 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه خسارت ناشی از تأخیر در تحویل کالا.
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شماره جلسه: 05

تاریخ برگزاري: 1402/07/16

حاضرین در جلسه: آقایان عباس معصومی و حامد فرخ نیا (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار)، محسن

علیزاده (نماینده معاونت حقوقی سازمان بورس و اوراق بهادار) و مهدي جعفري (نماینده شرکت بورس

کالاي ایران).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي علی بهشتی روي (نماینده کانون کارگزاران بورس

و اوراق بهادار) و خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته سازش)

و پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران).

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 10 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه وجه ناشی از بدهی معاملاتی مشتري، استرداد مبلغ اعلامی از بابت جریمه

تاخیر در تسویه، اختلاف در عیار خاك روي، مطالبه خسارت ناشی از تأخیر در تحویل کالا، مطالبه

خسارت ناشی از عدم تحویل کالا، مطالبه وجه بیشتر از قیمت انجام شده در بورس کالا.

شماره جلسه: 06

تاریخ برگزاري: 1402/07/17

حاضرین در جلسه: آقایان عباس معصومی (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار) و مهران محمدي

(نماینده شرکت بورس اوراق بهادار).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي علی بهشتی روي (نماینده کانون کارگزاران بورس

و اوراق بهادار) و خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته سازش)

و پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران).

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 18 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه خسارت، مطالبه وجه ناشی از بدهی معاملاتی مشتري، مطالبه وجه حاصل از

بازاریابی، مطالبه خسارت ناشی از معامله بدون درخواست، انتقال رسمی سهام، مطالبه خسارت ناشی از

سبدگردانی غیرمجاز.
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شماره جلسه: 07

تاریخ برگزاري: 1402/07/22

حاضرین در جلسه: آقاي حامد فرخ نیا (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار) و خانم زهرا حسین زاده

(نماینده شرکت بورس کالاي ایران).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي علی بهشتی روي (نماینده کانون کارگزاران بورس

و اوراق بهادار) و خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته سازش)

و پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران).

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 18 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه خسارت ناشی از تأخیر در تحویل کالا.

شماره جلسه: 08

تاریخ برگزاري: 1402/07/23

حاضرین در جلسه: آقاي حامد فرخ نیا (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار) و خانم زهرا حسین زاده

(نماینده شرکت بورس کالاي ایران).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون

کارگزاران و دبیر کمیته سازش) و پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران). 

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 41 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه خسارت ناشی از تأ خیر در تحویل کالا.
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شماره جلسه: 09

تاریخ برگزاري: 1402/07/24

حاضرین در جلسه: آقاي حامد فرخ نیا (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار) و خانم زهرا حسین زاده

(نماینده شرکت بورس کالاي ایران).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي علی بهشتی روي (نماینده کانون کارگزاران بورس

و اوراق بهادار) و خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته سازش)

و پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران).  

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 40 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه خسارت ناشی از تأ خیر در تحویل کالا.

شماره جلسه: 10

تاریخ برگزاري: 1402/07/25

حاضرین در جلسه: آقاي حامد فرخ نیا (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار) و خانم زهرا حسین زاده

(نماینده شرکت بورس کالاي ایران).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون

کارگزاران و دبیر کمیته سازش) و پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران).

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 10 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه خسارت ناشی از تأخیر در تحویل کالا.
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شماره جلسه: 11

تاریخ برگزاري: 1402/07/26

حاضرین در جلسه: آقایان جعفر سلطانی (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار و میلاد حسینی (نماینده

معاونت حقوقی سازمان بورس و اوراق بهادار).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي غلامحسن آرمات (نماینده کانون کارگزاران بورس و

اوراق بهادار) و خانم  زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته سازش).

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 5 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه سود اوراق بهادار، پرداخت جرائم قرارداد تأمین مالی جمعی فی مابین.

شماره جلسه: 12

تاریخ برگزاري: 1402/07/29

حاضرین در جلسه: آقاي حامد فرخ نیا (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار) و خانم زهرا حسین زاده

(نمایندگان شرکت بورس کالاي ایران).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي علی بهشتی روي (نماینده کانون کارگزاران بورس

و اوراق بهادار) و خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته سازش)

و پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران).

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 41 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه خسارت ناشی از تأخیر در تحویل کالا.
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شماره جلسه: 13

تاریخ برگزاري: 1402/07/30

حاضرین در جلسه: آقاي حامد فرخ نیا (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار) و خانم زهرا حسین زاده

(نمایندگان شرکت بورس کالاي ایران).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي علی بهشتی روي (نماینده کانون کارگزاران بورس

و اوراق بهادار) و خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته سازش)

و   پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران).

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 41 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه خسارت ناشی از تأ خیر در تحویل کالا.
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گزارش اقدامات واحد آموزش گزارش عملکرد کارگروه ها و کمیته هاي واحد امور اعضا



دوره هاي برگزار شده در مهرماه 1402

مکان برگزاري
نفر/ساعت

شرکت  کنندگان

تعداد 

شرکت  کنندگان
ساعت نام دوره

سامانه آموزش مجازي 480 15 32
دوره آموزشی جامع مالی رفتاري

(نوبت 4- آنلاین)

سامانه آموزش مجازي 16 4 4
دوره آموزشی مقدمه اي بر تحلیل

صنایع دلاري (نوبت 1- آنلاین)

سامانه آموزش مجازي 264 33 8
دوره آموزشی وظایف امور ناشران

بازار سرمایه (نوبت 1- آنلاین)

کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار 416 26 16

دوره آموزشی آشنایی با نحوه

پذیرش، پذیره نویسی و عرضه اوراق

بهادار در بازار سرمایه (نوبت 1-

حضوري)

سامانه آموزش مجازي 126 21 6
دوره آموزشی کدال و صورت هاي

مالی (نوبت 1- آنلاین)

سامانه آموزش مجازي 870 29 30
دوره آموزشی تحلیل بنیادي جامع

(نوبت 11 – آنلاین)

سامانه آموزش مجازي 1,026 27 38
دوره کاربردي معامله گر برخط

گروهی (نوبت35 -آنلاین)

کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار 266 7 38
دوره کاربردي معامله گر برخط

گروهی (نوبت35 -حضوري)

3,464 162 172 مجموع
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دوره آموزشی وظایف امور سهام ناشران بازار سرمایه

"دوره وظایف امور سهام ناشران بازار
سرمایه" در راستاي افزایش مهارت هاي

عملی مدیران امور سهام و همچنین

دانش پذیرانی که قصد تصدي در این سمت

را دارند برگزار می شود و نیاز به پیش نیاز

خاصی ندارد.

دوره فوق شامل معرفی وظایف امور سهام،

سامانه هاي مدیریت سهام و ویژگی هاي آن ها،

توثیق سهام، نهادهاي قانونی طرف حساب،

نحوه برگزاري مجامع و فرایند پیاده سازي

افزایش سرمایه در شرکت ها می باشد و سعی

بر آن است که علاقه مندان پس از اتمام دوره

با چگونگی مدیریت سامانه هاي امور

سهامداران و همچنین تعامل با سهامداران

آشنا شوند.

ایجاد تعاملات بین سازمان و سهامداران نه

یک انتخاب بلکه ضرورت است. درك به

موقع این امر، امتیاز بزرگی براي شرکت بوده

و در رقابت هاي تنگاتنگ امروز، حرکت

سازمان را در نیل به اهداف خود سرعت

می بخشد.

با توجه به جایگاه کلیدي سهامداران در

ساختار شرکت ها، ارتباط شفاف و پایدار

آن ها، موجب افزایش اعتماد و رضایتمندي

شده و به سازمان در رسیدن به تفاهم بیشتر

و پایدارتر با ایشان کمک شایانی خواهد

نمود. در نتیجه سازمان به تعاملات مثبت و

سازنده تري با این ذي نفعان در فرایند

تصمیم سازي در مجامع و سایر امور دست

خواهد یافت.

سرفصل  هاي دوره

توثیق سهام؛

نهادهاي قانونی طرف حساب؛

معرفی سامانه هاي امور سهام؛

ویژگی هاي سامانه هاي امور سهام؛

فرایند افزایش سرمایه از محل مطالبات و آورده نقدي؛

فرایند تقسیم سود؛

تعامل با سهامداران؛

وظایف امور سهام هنگام برگزاري مجامع.
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دوره آموزشی کدال و صورت هاي مالی

هم در کلیت بازار و هم در پورتفوي شخصی

سرمایه گذاران داشته باشد. 

اگر قصد فعالیت آگاهانه در بازار سرمایه را

داشته باشید، لازم است بدانید سامانه کدال

چیست و چه اطلاعاتی را می توان از آن

استخراج کرد. لذا تحلیل گران و سهام داران

ضروري است همواره سایت کدال را تحت

نظر داشته باشند و از اطلاعات موجود در آن

براي تصمیم گیري  هاي خود استفاده نمایند.

هدف این کارگاه آموزشی نیز آشنایی

سرمایه گذاران با سامانه کدال، صورت هاي

مالی و سایر گزارش هاي منتشر شده در آن

است. همچنین شرکت در این کارگاه

آموزشی زمینه اي براي ورود به دوره تحلیل

بنیادي کاربردي و درك ساده و آسان

صورت هاي مالی خواهد بود.

سامانه کدال نقش اصلی را در راستاي

شفافیت اطلاعاتی ناشران در بازار سرمایه ایفا

می کند. کدال مرجعی است که اطلاعات

شرکت ها شامل صورت هاي مالی و

گزارش هاي دوره اي، آگهی دعوت به مجامع و

تصمیمات مجمع، اطلاعات مربوط به افزایش

سرمایه و … از طریق آن انتشار می یابد و به

صورت رایگان در اختیار فعالین بازار و

تحلیلگران قرار می گیرد. بررسی این

گزارشات می تواند به سرمایه گذاران در

راستاي شناخت هرچه بهتر عملیات

شرکت ها کمک نماید. چرا که فهم

صورت هاي مالی و اطلاعات منتشر شده از

سوي شرکت ها درك بهتري را در انتخاب

صنعت و سهم در اختیار سرمایه گذار قرار

می دهد. این در حالیست که چشم پوشی

کردن از این اطلاعات می تواند اثرات بدي را

سرفصل  هاي دوره
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آشنایی با انواع مجامع شرکت ها؛

آشنایی با صورت وضعیت پورتفويETFها؛

آشنایی با مفاهیم مربوط به صورت هاي مالی اساسی؛

آشنایی اولیه با شرکت ها و صنایع گوناگون فعال در بازار بورس؛

اهداف به وجود آمدن سامانه، چگونگی استفاده و بررسی گزارشات؛

جزئیات مربوط به صورت هاي مالی دوره اي و توالی و زمانبندي هریک از آن ها؛

شرح و تفسیر گزارش هاي ماهیانه و پرداختن به کاربرد آنها براي سرمایه گذاران؛

بررسی گزارشات تفسیري شرکت ها و شناخت عوامل حائز اهمیت موجود در آن ها.



 گزارش اقدامات واحد روابط عمومی گزارش عملکرد کارگروه ها و کمیته هاي واحد امور اعضا



محتواي منتشر شده در اینستاگرام و سایت

کارگزاران در مهرماه1402؛ برگزاري و اجراي

نشست  هم اندیشی مدیران روابط عمومی

شرکت هاي کارگزاري عضو کانون کارگزاران

و برگزاري مراسم سالروز تأسیس کانون

کارگزاران با عنوان روز کارگزار بود. 

شایان ذکر است، واحد روابط عمومی طی

مهر ماه سال 1402 در صفحه اینستاگرام

کانون حدود 75 محتوا در قالب هاي مختلفی

مانند خبر، مصاحبه، پست و استوري

اینستاگرام، منتشر کرده است.

تلاش واحد روابط عمومی کانون کارگزاران

بورس و اوراق بهادار بر این است که در

مجاري ارتباطی اختصاصی خود شامل

سایت، صفحه اینستاگرام، لینکدین و

کانال هاي تلگرام و واتساپ از آخرین

فعالیت ها و اطلاعیه هاي خود، محتوا و

گزارش هاي به روزي را براي اطلاع رسانی

عموم و فعالان بازار به منظور توسعه و بررسی

مسائل روز بازار سرمایه منتشر کند.

یکی دیگر از فعالیت هاي روابط عمومی کانون 

سایر اقدامات انجام شده در مهرماه 1402

انجام امور اداري و کسب مجوزهاي

ارشاد و مجوز اماکن براي برگزاري

مراسم روزکارگزار؛

بررسی گروه هاي موسیقی اقوام و

سنتی براي اجرا در جشن که در نهایت

به انعقاد قرارداد با گروه موسیقی «آواي

تبري» جهت اجراي موسیقی زنده

برنامه جشن روزکارگزار؛

تنظیم قرارداد با مجري برنامه، مراسم

جشن روزکارگزار؛

تنظیم قرارداد با گروه فیلم برداري و

عکاسی براي مراسم جشن روزکارگزار؛

سازمان بورس براي اجراي برنامه جشن روز

کارگزار (به طور مکتوب درخواست شد)؛

برگزاري مراسم جشن روز کارگزار در

هتل اسپیناس خلیج فارس؛

برنامه ریزي براي اجراي برنامه هاي

مراسم جشن روز کارگزار، تهیه

کنداکتور، تنظیم و ارسال دعوتنامه

براي مدعوین مراسم روز کارگزار (همه

مدعوین غیر عضو به طور تلفنی و

پیامی دعوت شدند)؛

پیگیري هتل مناسب بررسی هتل ها:

ارم، لاله و اسپیناس براي مراسم روز

کارگزار؛

انعقاد قرارداد با هتل اسپیناس بلوار

کشاورز؛

درخواست نیروي کمکی از حراست    

........
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درخواست تهیه کارت هدیه به منظور

تشکر از همکاران حراست سازمان

بورس در اجراي برنامه جشن روز

کارگزار و ارسال هدایا براي ایشان؛

طراحی و اجراي مسابقه اینستاگرامی

به مناسبت روز کارگزار؛

اطلاع رسانی برگزاري مسابقه

اینستاگرامی روز کارگزار در تمامی

شبکه هاي اجتماعی کانون؛

قرعه کشی شرکت کنندگان مسابقه

اینستاگرام با استفاده از سایت

BIIB.IR و اعلام اسامی برندگان در
صفحه کانون؛

درخواست تهیه هدیه برندگان مسابقه

اینستاگرامی و ارسال هدایا براي ایشان؛

تهیه کلیپ پیشکسوتان2 براي نمایش

در روز جشن؛

تهیه کلیپ مراسم رونمایی از سالن

جلسات «استاد اکبر زرگانی نژاد» براي

نمایش در روز جشن؛

برگزاري مراسم نشست هم اندیشی

مدیران روابط عمومی شرکت هاي

کارگزاري در سالن آمفی تئاتر سازمان

بورس؛

جمع آوري اطلاعات میهمانان مراسم

نشست هم اندیشی مدیران روابط   

...........

اجاره تجهیزات صوتی و اپراتور صوت

براي مراسم جشن روز کارگزار؛

طراحی لوح تقدیر و تهیه هدیه به

منظور تقدیر از فعالان و پیشکسوتان

بازار سرمایه در مراسم جشن روز

کارگزار؛

بررسی استارت آپ هاي خدمات دهنده

در بازار سرمایه (دارمان، از کی سرمایه،

انیگما) و معرفی به کانون براي

اسپانسري و مشارکت در جشن؛

هماهنگی براي حضور استارتاپ

منتخب کانون (انگیما) در مراسم روز

جشن کارگزار؛

هماهنگی با سایت خبري صداي بورس

براي پوشش رسانه اي مراسم و جانمایی

محل مصاحبه تصویري، در هتل

اسپیناس؛

انتشار مصاحبه هاي انجام شده با

مدیران عامل کارگزاري عضو کانون در

روز کارگزار در سایت کانون؛

پیگیري و پرداخت هزینه هاي مرتبط با

مراسم جشن روز کارگزار به همراه ارائه

مستندات مالی به واحد مالی؛

تسویه با گروه موسیقی، گروه

تصویربرداري، مجري، هتل اسپیناس و

اجاره دهنده تجهیزات صوتی؛
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پیگیري براي پرداخت هزینه هاي

ساخت جزیره ارکان بازار سرمایه در

نمایشگاه کیش اینوکس 2023 به

شرکت هنر و صنعت کیش، بلیط و

هتل نمایندگان کانون در نمایشگاه

کیش؛

ارسال مطالب براي طراحی فوم بردهاي

کانون به سازمان بورس.

ابرار و پیگیري براي پرداخت آن؛

ثبت اطلاعات کاندیداي حضور در

شوراي اطلاع رسانی بازارسرمایه از میان

مدیران روابط عمومی اعضاي کانون،

دریافت رزومه آنها براي بررسی هاي

بیشتر و انتخاب نمایندگان؛

درخواست چاپ آگهی مناقصه کانون

در خصوص سرورهاي IT در روزنامه  

.......

عمومی شرکت هاي کارگزاري براي تکمیل

بانک اطلاعاتی روابط عمومی هاي عضو کانون؛

اخبار اختصاصی کانون منتشر شده در سایت طی مهرماه1402

لزوم حمایت سازمان بورس از استقلال

کانون کارگزاران؛

همگرایی در صنعت کارگزاري به کمک

کانون کارگزاران انجام می شود؛

نقش کانون در ارتقا بازار سرمایه

چیست؟؛

مناقصه کانون کارگزاران براي تهیه

تجهیزات ذخیره سازي، فایروال نسل

جدید و سرور؛

آگهی مناقصه کانون کارگزاران براي

تهیه تجهیزات ذخیره سازي، فایروال

نسل جدید و سرور منتشر شد؛

ارتقاي سلامت بازار سرمایه از مسیر   

........

بورس و اوراق بهادار؛ نشست هم اندیشی مدیران روابط

عمومی کارگزاري هاي بازار سرمایه؛

کانون کارگزاران بورس تلاش هاي

بسیاري براي ارتقا صنعت کارگزاري

انجام داده است؛

نقش محوري کانون کارگزاران در

توسعه صنعت کارگزاري؛

بررسی نقش کانون کارگزاران در

توسعه صنعت کارگزاري + مروري بر

اقدامات و برنامه هاي آتی؛

ضرورتی به نام خروج شرکت هاي

کارگزاري از تک محصولی؛

فیلم مراسم نام گذاري سالن استاد

«اکبر زرگانی نژاد» در کانون کارگزاران 
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انتخاب کانون کارگزاران به عنوان عضو

حقوقی در صندوق سرمایه گذاري

مشترك توسعه بازار سرمایه؛

جلسه آموزش الزامات مکنا به مدیران

عامل شرکت هاي کارگزاري.

خصوص لایحه بودجه سال 1403؛

ایجاد همدلی، آموزش و کمک به

تقویت اعتماد؛ هدف پلیس امنیت

اقتصادي در بازار سرمایه؛

انتشار فراخوان دریافت نظرات و

پیشنهادهاي فعالان بازار سرمایه در  

..........

کانون کارگزاران؛
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 گزارش عملکرد کارگروه ها و کمیته هاي واحد امور اعضا
گزارش مجوزهاي اعضا



مجوزهاي معاملاتی صادر/ لغو/ تمدید شده اعضا توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در مهرماه 1402

صدور/لغو/تمدید مجوز تاریخ کارگزاري ردیف

تمدید معاملات اوراق تأمین مالی 1402/07/04 اندیشه و بینش پیشرو 1

تمدید معاملات کالا 1402/07/04 اندیشه و بینش پیشرو 2

تمدید معاملات مشتقه مبتنی بر کالا 1402/07/04 اندیشه و بینش پیشرو 3

تمدید
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/07/04 اندیشه و بینش پیشرو 4

تمدید مشاور عرضه اوراق بهادار 1402/07/04 اندیشه و بینش پیشرو 5

تمدید مشاور پذیرش 1402/07/04 اندیشه و بینش پیشرو 6

تمدید معاملات برخط 1402/07/04 اندیشه و بینش پیشرو 7

تمدید مرکز تماس 1402/07/04 اندیشه و بینش پیشرو 8

صدور مشاور عرضه اوراق بهادار 1402/07/05 کاریزما 9

صدور مشاور پذیرش 1402/07/05 کاریزما 10

تمدید معاملات اوراق تأمین مالی 1402/07/05 هوشمند رابین 11

تمدید معاملات کالا 1402/07/05 هوشمند رابین 12

تمدید معاملات مشتقه مبتنی بر کالا 1402/07/05 هوشمند رابین 13

تمدید
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/07/05 هوشمند رابین 14
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مجوزهاي معاملاتی صادر/ لغو/ تمدید شده اعضا توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در مهرماه 1402

صدور/لغو/تمدید مجوز تاریخ کارگزاري ردیف

تمدید
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/07/05 هوشمند رابین 15

تمدید مشاور عرضه اوراق بهادار 1402/07/05 هوشمند رابین 16

تمدید مشاور پذیرش 1402/07/05 هوشمند رابین 17

تمدید معاملات برخط 1402/07/05 هوشمند رابین 18

تمدید مرکز تماس 1402/07/05 هوشمند رابین 19

تمدید معاملات اوراق تأمین مالی 1402/07/10 آتیه 20

تمدید معاملات کالا 1402/07/10 آتیه 21

تمدید
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/07/10 آتیه 22

تمدید مشاور عرضه اوراق بهادار 1402/07/10 آتیه 23

تمدید مشاور پذیرش 1402/07/10 آتیه 24

تمدید معاملات برخط 1402/07/10 آتیه 25

تمدید مرکز تماس 1402/07/10 آتیه 26

تمدید معاملات اوراق تأمین مالی 1402/07/15 باهنر 27
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مجوزهاي معاملاتی صادر/ لغو/ تمدید شده اعضا توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در مهرماه 1402

صدور/لغو/تمدید مجوز تاریخ کارگزاري ردیف

تمدید معاملات اوراق تأمین مالی 1402/07/16 سینا 28

تمدید معاملات کالا 1402/07/16 سینا 29

تمدید معاملات مشتقه مبتنی بر کالا 1402/07/16 سینا 30

تمدید
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/07/16 سینا 31

تمدید مشاور پذیرش 1402/07/16 سینا 32

تمدید معاملات برخط 1402/07/16 سینا 33

تمدید مرکز تماس 1402/07/16 سینا 34

صدور معاملات اوراق تأمین مالی 1402/07/19 بهین پویا 35

صدور معاملات برخط 1402/07/19 بهین پویا 36
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مهرماه 1402

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

تهران ایستگاه معاملاتی بورس انرژي انتقال 1402/07/01 دنیاي نوین 1

تهران ایستگاه معاملاتی بورس انرژي انتقال 1402/07/04 بانک سپه 2

تهران ایستگاه هاي معاملاتی نامک لغو 1402/07/04 کارآمد 3

کرمان دفتر پذیرش لغو 1402/07/04 گنجینه سپهر پارت 4

اردبیل شعبه معاملات انتقال 1402/07/04 مفید 5

اردبیل ایستگاه هاي نامک و برخط گروهی انتقال 1402/07/04 مفید 6

تهران شعبه معاملات لغو 1402/07/04 مفید 7

تهران ایستگاه هاي نامک و برخط گروهی لغو 1402/07/04 مفید 8

تهران شعبه معاملات صدور 1402/07/05 بانک سپه 9

تهران ایستگاه معاملاتی نامک صدور 1402/07/05 بانک سپه 10

اصفهان شعبه معاملات صدور 1402/07/05 بانک صنعت و معدن 11

اصفهان ایستگاه معاملاتی برخط گروهی صدور 1402/07/05 بانک صنعت و معدن 12

تهران شعبه معاملاتی لغو 1402/07/08 باهنر 13

تهران ایستگاه برخط گروهی لغو 1402/07/08 باهنر 14
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مهرماه 1402

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

تهران ایستگاه برخط گروهی لغو 1402/07/08 باهنر 15

تهران
ایستگاه هاي معاملاتی نامک و

برخط گروهی
لغو 1402/07/09 اردیبهشت ایرانیان 16

شیراز ایستگاه معاملاتی نامک صدور 1402/07/09 اردیبهشت ایرانیان 17

تهران دفتر معاملات بورس انرژي صدور 1402/07/10 ارگ هومن 18

تبریز شعبه معاملاتی لغو 1402/07/12 ایساتیس پویا 19

تبریز ایستگاه برخط گروهی لغو 1402/07/12 ایساتیس پویا 20

همدان
شعبه معاملاتی و ایستگاه برخط

گروهی
انتقال 1402/07/12 آتی ساز بازار 21

اصفهان دفتر پذیرش صدور 1402/07/12 بانک تجارت 22

تهران ایستگاه معاملاتی نامک لغو 1402/07/12 پارس ایده بنیان 23

قم
ایستگاه معاملاتی نامک و برخط

گروهی
لغو 1402/07/12 فارابی 24

کرج شعبه معاملاتی انتقال 1402/07/12 مهر آفرین 25

کرج ایستگاه نامک و برخط گروهی انتقال 1402/07/12 مهر آفرین 26

تهران ایستگاه معاملاتی نامک صدور 1402/07/16 اقتصاد بیدار 27
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مهرماه 1402

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

تهران ایستگاه برخط گروهی صدور 1402/07/16 اقتصاد بیدار 28

مشهد دفتر پذیرش صدور 1402/07/16
اندیشه و بینش

پیشرو
29

تهران ایستگاه معاملاتی نامک صدور 1402/07/16 بانک ملت 30

تهران اتاق معاملات انتقال 1402/07/16 دنیا نوین 31

تهران ایستگاه هاي نامک و برخط گروهی انتقال 1402/07/16 دنیا نوین 32

تهران ایستگاه معاملاتی نامک لغو 1402/07/16 سرمایه و دانش 33

سنندج شعبه معاملات لغو 1402/07/16 مفید 34

سنندج ایستگاه نامک و برخط گروهی لغو 1402/07/16 مفید 35

ایلام دفتر پذیرش لغو 1402/07/16 مفید 36

تهران اتاق معاملات انتقال 1402/07/17 بورس بیمه ایران 37

تهران 11 ایستگاه  نامک انتقال 1402/07/17 بورس بیمه ایران 38

تهران 16 ایستگاه  برخط گروهی انتقال 1402/07/17 بورس بیمه ایران 39

آبادان مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 40

اراك مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 41
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مهرماه 1402

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

آبادان مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 42

اردبیل مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 43

ارومیه 2مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 44

اصفهان 15مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 45

آمل مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 46

اهواز 5مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 47

ایلام مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 48

بابل مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 49

بجنورد مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 50

بروجرد مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 51

بندر لنگه مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 52

بندر ماهشهر مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 53

بندر انزلی مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 54

بندر عباس مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 55
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مهرماه 1402

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

بهبهان مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 56

بوشهر مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 57

بوئین زهرا مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 58

بیرجند مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 59

تبریز 7مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 60

تهران 138مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 61

خرم آباد مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 62

دامغان مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 63

دزفول مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 64

رامسر مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 65

رشت 2مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 66

رفسنجان مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 67

زاهدان مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 68

زنجان مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 69
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مهرماه 1402

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

ساري مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 70

ساوه مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 71

سبزوار مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 72

سمنان مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 73

سنندج مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 74

شهرکرد مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 75

شیراز 11مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 76

قزوین 4مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 77

قشم مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 78

قم 5مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 79

کاشان مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 80

کرج مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 81

کرمان مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 82

کرمانشاه مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 83
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مهرماه 1402

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

کیش 2مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 84

گرگان مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 85

گنبد کاووس مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 86

لار مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 87

لاهیجان مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 88

مراغه مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 89

مرودشت مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 90

مشهد 12مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 91

نیشابور مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 92

همدان 2مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 93

یاسوج مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 94

یزد 2مجوز نمایندگی لغو 1402/07/17 شهر 95

مشهد شعبه معاملاتی لغو 1402/07/18 بانک مسکن 96

مشهد ایستگاه برخط گروهی لغو 1402/07/18 بانک مسکن 97
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مهرماه 1402

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

مشهد ایستگاه معاملاتی نامک انتقال 1402/07/18 بانک مسکن 98

بابل شعبه معاملاتی لغو 1402/07/18 سهام بارز 99

بابل ایستگاه برخط گروهی لغو 1402/07/18 سهام بارز 100

بوشهر دفتر پذیرش انتقال 1402/07/18 مفید 101

طبس دفتر پذیرش انتقال 1402/07/18
نواندیشان بازار

سرمایه
102

بندرعباس شعبه معاملاتی به دفتر پذیرش تبدیل 1402/07/23 ایساتیس پویا 103

بندرعباس
ایستگاه هاي معاملاتی و برخط

گروهی
لغو 1402/07/23 ایساتیس پویا 104

زنجان دفتر پذیرش صدور 1402/07/23 آتیه 105

میناب دفتر پذیرش لغو 1402/07/23 آتیه 106

کازرون دفتر پذیرش انتقال 1402/07/23 آگاه 107

گناوه دفتر پذیرش انتقال 1402/07/23 آگاه 108

تهران ایستگاه معاملاتی نامک لغو 1402/07/23 بانک انصار 109

تبریز شعبه معاملاتی انتقال 1402/07/23 بانک آینده 110
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مهرماه 1402

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

تبریز ایستگاه برخط گروهی انتقال 1402/07/23 بانک آینده 111

اراك ایستگاه معاملاتی نامک صدور 1402/07/23 بانک سپه 112

یاسوج دفتر پذیرش انتقال 1402/07/23 باهنر 113

اصفهان شعبه معاملاتی لغو 1402/07/23 پارس ایده بنیان 114

اصفهان ایستگاه برخط گروهی لغو 1402/07/23 پارس ایده بنیان 115

تهران
شعبه معاملاتی و ایستگاه برخط

گروهی
صدور 1402/07/23 تامین سرمایه نوین 116

تهران شعبه معاملاتی صدور 1402/07/23 توسعه فردا 117

تهران ایستگاه معاملاتی نامک انتقال 1402/07/23 توسعه فردا 118

تهران
ایستگاه معاملاتی نامک و ایستگاه

برخط گروهی
صدور 1402/07/23

راهنماي

سرمایه گذاران
119

قزوین دفتر پذیرش لغو 1402/07/26 اطمینان سهم 120

تهران دفتر پذیرش لغو 1402/07/26 امین سهم 121

تبریز مجوز نمایندگی لغو 1402/07/26 بانک سپه 122

بیرجند مجوز نمایندگی لغو 1402/07/26 بانک سپه 123

کرمان مجوز نمایندگی لغو 1402/07/26 بانک سپه 124
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مهرماه 1402

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

گرگان 13مجوز نمایندگی لغو 1402/07/26 بانک سپه 125

تهران ایستگاه معاملاتی نامک صدور 1402/07/26 تامین سرمایه نوین 126

تهران
ایستگاه معاملاتی نامک و ایستگاه

برخط گروهی
لغو 1402/07/26 تامین سرمایه تمدن 127

تهران اتاق معاملات انتقال 1402/07/26 توسعه معاملات کیان 128

تهران ایستگاه معاملاتی نامک انتقال 1402/07/26 توسعه معاملات کیان 129

تهران تالار اختصاصی لغو 1402/07/26 توسعه معاملات کیان 130

سقز دفتر پذیرش انتقال 1402/07/26 فارابی 131

کرمانشاه دفتر پذیرش به شعبه معاملاتی تبدیل 1402/07/26 کارآمد 132

کرمانشاه
ایستگاه معاملاتی نامک و ایستگاه

برخط گروهی
صدور 1402/07/26 کارآمد 134

شیراز
ایستگاه معاملاتی نامک و ایستگاه

برخط گروهی
صدور 1402/07/26 مبین سرمایه 135

تهران شعبه معاملاتی لغو 1402/07/26 مهر اقتصاد ایرانیان 136

تهران
ایستگاه معاملاتی نامک و ایستگاه

برخط گروهی
لغو 1402/07/26 مهر اقتصاد ایرانیان 137

تهران ایستگاه معاملاتی نامک صدور 1402/07/26 هامرز 138
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مهرماه 1402

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

گرگان شعبه معاملاتی صدور 1402/07/26 هوشمند رابین 139

گرگان ایستگاه معاملاتی نامک صدور 1402/07/26 هوشمند رابین 140

اهواز مجوز نمایندگی لغو 1402/07/29 اردیبهشت ایرانیان 141

بوشهر مجوز نمایندگی لغو 1402/07/29 اردیبهشت ایرانیان 142

قزوین مجوز نمایندگی لغو 1402/07/29 اردیبهشت ایرانیان 143

ارومیه مجوز نمایندگی لغو 1402/07/29 اردیبهشت ایرانیان 144

تبریز مجوز نمایندگی لغو 1402/07/29 اردیبهشت ایرانیان 145

رشت مجوز نمایندگی لغو 1402/07/29 اردیبهشت ایرانیان 146

سنندج مجوز نمایندگی لغو 1402/07/29 اردیبهشت ایرانیان 147

خرم آباد مجوز نمایندگی لغو 1402/07/29 اردیبهشت ایرانیان 148

همدان مجوز نمایندگی لغو 1402/07/29 اردیبهشت ایرانیان 149

کرمان مجوز نمایندگی لغو 1402/07/29 اردیبهشت ایرانیان 150

کرمانشاه مجوز نمایندگی لغو 1402/07/29 اردیبهشت ایرانیان 151

تهران شعبه معاملاتی لغو 1402/07/29 بانک خاورمیانه 152
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مهرماه 1402

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

تهران ایستگاه برخط گروهی لغو 1402/07/29 بانک خاورمیانه 153

یزد 13 نمایندگی لغو 1402/07/29 بانک سپه 154

ارومیه 7 نمایندگی لغو 1402/07/29 بانک سپه 155

سراسر کشور 704 نمایندگی لغو 1402/07/29 بانک سپه 156

اردبیل 2 دفتر نمایندگی لغو 1402/07/29 بانک کارآفرین 157

شیراز شعبه معاملات انتقال 1402/07/29
سرمایه گذاري ملی

ایران
158

شیراز ایستگاه برخط گروهی انتقال 1402/07/29
سرمایه گذاري ملی

ایران
159

سراسر کشور 94 نمایندگی لغو 1402/07/29 سهم آشنا 160

تهران
ایستگاه معاملاتی نامک و ایستگاه

برخط گروهی
صدور 1402/07/29 کارآمد 161

شیراز شعبه معاملاتی لغو 1402/07/29 هوشمند رابین 162
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در مهرماه شهر تهران و اصفهان به ترتیب بیشترین صدور مجوز را دارند.

نمودار دو شهر با بیشترین صدور مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی

صدور: 12

لغو: 18

تهران

صدور: 3

لغو: 3

اصفهان
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بخشنامه ها، اطلاعیه ها و ابلاغیه ها 



اراك

در دو مرحله به شرح زیر اجرایی می شود: 

1-2- در مرحله نخست، کلیۀ الزامات

دستورالعمل به استثناء ضوابط موضوع تبصرة

2 ماده، 8 ظرف مهلت یک سال شمسی پس

از ابلاغ دستورالعمل؛ 

2-2- در مرحله دوم، ضوابط موضوع تبصره

2 ماده 8 دستورالعمل، پس از اجرایی و

عملیاتی شدن مرحله نخست به شرح فوق و

دو سال شمسی پس از ابلاغ ضوابط. 

با سلام و احترام؛ بند 2 هشتصد و نودمین

صورتجلسه هیئت مدیره سازمان بورس و

اوراق بهادار مورخ 1402/06/06 به شرح زیر

جهت اطلاع و اقدام مقتضی ابلاغ می  گردد:

2- دستورالعمل بهره برداري از زیرساخت

شناسایی، ثبت، نگهداري و گزارشگري

عملیات حسابداري شرکت هاي کارگزاري به

شرح پیوست تصویب شد. دستورالعمل

مذکور و ضوابط موضوع تبصره 2 ماده 8 آن، 

ابلاغیه شماره 110200307

تاریخ: 1402/07/15

موضوع: ابلاغ دستورالعمل بهره برداري از زیرساخت شناسایی، ثبت، نگهداري و گزارشگري

عملیات حسابداري شرکت هاي کارگزاري.

مخاطبین: شرکت هاي کارگزاري
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اراك

اعلام می گردد، لذا تقاضا می شود در صورت

"هر گونه تماس مشکوك در این خصوص،
موارد را از این مدیریت استعلام بفرمایید."

با سلام و احترام؛ به استحضار می رساند

هرگونه درخواست یا مطالبه وجه و یا دستور

پرداخت از سمت اتاق پایاپاي سمات، به

صورت مکتوب به کارگزاران محترم عضو    

......

اطلاعیه 15/93704

تاریخ: 1402/07/09

ارسال کننده: مدیر تسویه وجوه معاملات اوراق بهادار

مخاطبین: کلیه شرکت هاي کارگزاري بورس و فرابورس
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پذیرش و درج مقالات شما در ماهنامه کانون

کارگزاران بورس و اوراق بهادار

اعضاي محترم می توانند مقالات خود را جهت درج در ماهنامه از طریق پست 

الکترونیکی زیر ارسال نمایند: 

Mahnameh.seba@gmail.com


